平成 24 年２月１日

各      位

                         会  社  名       株 式 会 社  極   洋

                         代 表 者 名      代表取締役社長 多 田 久 樹

                         コード番号       １３０１

                         問 合 せ 先       企 画 部 長 上 島 幹 雄

（TEL． ０３－５５４５－０７０３）

当社の業績に関する一部新聞報道について

平成 24 年２月１日付の一部新聞報道において、当社の平成 24 年３月期第３四半期の業績

に関する報道がありましたが、当社が発表したものではありませんのでお知らせいたします。

尚、平成 24 年３月期第３四半期連結決算の発表は、平成 24 年２月６日（月）を予定して

おります。

                                     以 上